
 

 ISTITUTO DI BIOMEMBRANE , BIOENERGETICA E BIOTECNOLOGIE 

MOLECOLARI  
 

VIA AMENDOLA 165/A – 70126  BARI (ITALY) 
TEL. (+39)-080-5443389       FAX. (+39)-080-5443317 

 

 

 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE INCARICO 

OCCASIONALE 
 

            

IL DIRETTORE 

 
 

- Visto che sono state espletate le procedure previste dal “Disciplinare per il conferimento di 

incarichi di collaborazione” approvato dal Presidente CNR con Provvedimento n. 64 prot. 

PRESID-CNR n. 0006498 del 14/11/2007 e s.m.i.  

 

- Visto l’AVVISO N. 4/2018 per il conferimento di un Incarico di Collaborazione,                    

Prot. IBIOM N. 0002181 del 12/11/2018 

 

                                                        DISPONE 

 

che è costituita la commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 Incarico di  

collaborazione presso l’Istituto di Biomembrane, Bioenergetica e Biotecnologie Molecolari di 

Bari del CNR nell’ambito del Progetto EMBL-EBI IMPLEMENTATION STUDY IT-2018-

FAIRCDR, CUP B93C17000210005, Resp. G. Pesole, per lo svolgimento della seguente 

attività: “Assess and improve the FAIRness of MINT, an ELIXIR Core Data Resources”, 

sotto la Responsabilità Scientifico del Prof. Graziano Pesole. 

 

La Commissione è così costituita: 

 

Prof. Graziano Pesole     Direttore CNR –IBIOM 

 

Dott.ssa Anna Maria D’Erchia    Ricercatore UNIBA 

 

Dott. Clara Musicco    Ricercatore CNR –IBIOM 

 

 



 

 ISTITUTO DI BIOMEMBRANE , BIOENERGETICA E BIOTECNOLOGIE 

MOLECOLARI  
 

VIA AMENDOLA 165/A – 70126  BARI (ITALY) 
TEL. (+39)-080-5443389       FAX. (+39)-080-5443317 

 

 

 

 

Membro supplente: 

 

Dott. Luigi Ruggiero Ceci     I Ricercatore  CNR –IBBE 

 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della Commissione.  

 

La riunione della Commissione è convocata il giorno 30 Novembre 2018 alle ore 15,00. 

 

Si invita il Dott. Luigi Ruggiero Ceci membro supplente della commissione, di volersi 

tenere a disposizione  per eventuali sostituzioni che si rendessero necessarie. 

 

 

Il Direttore  

     Prof. Graziano Pesole 

       

 

 

           

       

 
       

 


		2018-11-29T17:21:20+0100




